別紙様式１
令和　　年　　月　　日

山梨県知事　長崎　幸太郎　殿

（申請者）
住所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名
連絡担当者　氏名
電話番号

入札参加資格確認申請書

　次の一般競争入札に参加する資格について、確認されたく関係資料を添えて申請します。
なお、この申請書及び関係資料の内容について、事実と相違のないことを誓約します。

１　公告日
[bookmark: _GoBack]令和５年１２月５日

２　工事名
山梨県立博物館カフェ改修・修繕工事

３　工事場所
笛吹市御坂町成田１５０１－１　山梨県立博物館内

  ４　添付資料
①　配置予定の技術者に関する調書（様式２）
②　誓約書（様式３）